

DTBA Construction AB

559035-2232

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tadas Aleksandrovas, Verkställande direktör

2023-09-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DTBA Construction AB påbörjade produktion i maj efter 1 års uppehåll. Årets uppdrag avsåg framför allt ROT arbete och nyproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

DTBA Construction AB hade fått vinnande dom i Svea hovrätt mot Castella entreprenad AB.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	6 191 522	499 095	5 526 329	10 083 834
Resultat efter finansiella poster	1 191 337	317 812	-8 657	-1 062 181
Soliditet (%)	41	-89	-61	-42

År 2018 ingick DTBA Construction ett avtal med Castella Entreprenad AB. Årsresultatet speglar betydande obetalda kundfordringar, minskad likviditet och ökade konsultavgifter. Under 2019-2020 fortsatte företaget sin verksamhet under ekonomisk press och stigande räntekostnader för projektfinansiering. Under denna period meddelades domar av Stockholms Tingsrätt som höll DTBA ansvarigt att betala skadestånd till Castella Entreprenad. Dessa skadestånd uppgick till nästan 2 miljoner SEK och bokfördes som skulder. År 2021 avbröt DTBA sin verksamhet på grund av COVID-19 och likviditetsproblem. År 2022 omprövade Svea Hovrätt Stockholms Tingsrätts beslut och höll Castella Entreprenad ansvarigt att betala strax under 1 miljon SEK till DTBA Construction AB. År 2023 återupptog företaget sin verksamhet med en sund ekonomisk grund och ökad erfarenhet inom riskhantering för anbudsutvärderingar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-924 760	317 812	-556 948
Balanseras i ny räkning		317 812	-317 812	0
Årets resultat			1 191 337	1 191 337
Vid årets utgång	50 000	-606 948	1 191 337	634 389

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-606 948
Årets resultat	1 191 337
Summa	584 389
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	580 000
Balanseras i ny räkning	4 389
Summa	584 389

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 191 522	499 095
Övriga rörelseintäkter		129 440	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 320 962	499 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 690 560	-25 738
Övriga externa kostnader		-1 007 799	-255 176
Personalkostnader	2	-1 428 138	134 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 805
Summa rörelsekostnader		-5 126 497	-173 982
Rörelseresultat		1 194 465	325 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 128	-7 301
Summa finansiella poster		-3 128	-7 301
Resultat efter finansiella poster		1 191 337	317 812
Resultat före skatt		1 191 337	317 812
Årets resultat		1 191 337	317 812

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		164 561	14 561
Summa varulager m.m.		164 561	14 561
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		947 753	64 218
Övriga fordringar		341 948	120 790
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	396 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-3 743	27 240
Summa kortfristiga fordringar		1 285 958	608 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 944	56
Summa kassa och bank		113 944	56
Summa omsättningstillgångar		1 564 463	623 148
Summa tillgångar		1 564 463	623 148

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-606 948	-924 760
Årets resultat		1 191 337	317 812
Summa fritt eget kapital		584 389	-606 948
Summa eget kapital		634 389	-556 948
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		393 926	108 762
Skatteskulder		99	103 396
Övriga skulder		422 352	762 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 697	205 933
Summa kortfristiga skulder		930 074	1 180 096
Summa eget kapital och skulder		1 564 463	623 148

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	7,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

DTBA Construction AB ingick avtal med ny rikstäckande samarbetspartner som utför större bostadsprojekt, vårdboenden och lokalanpassningar.

Underskrifter

Årsredovisning för DTBA Construction AB, 559035-2232
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Arlandastad

Tadas Aleksandrovas
Tadas Aleksandrovas
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-08-28